
KRAJSKÝ ÚŘAD KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE  
odbor dopravy a silničního hospodářství 

Wonkova ul. 1142 

500 02 Hradec Králové 

 

VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 18.12.2002 

NAŠE ZN.: DS/2019/02/Ja 

 

VYŘIZUJE: Ing. Janeček 

TEL.: 495 817 359 

FAX: 495 817 336 

E-MAIL: jjanecek@kr-kralovehradecky.cz 

 

DATUM: 03-01-14 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 56 

145 05 Praha 4 
R O Z H O D N U T Í 

 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství jako 

příslušný silniční správní úřad ve věcech silnic I.tříd podle § 40 odst.3 písmeno d) zákona č. 

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), na 

základě písemné žádosti ŘSD ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, ze dne 18.12.2002, 

v souladu s ustanovením § 32 odst.1 písm.a) citovaného zákona, žadateli      

    

 

povoluje 

 

výstavbu mimoúrovňové křižovatky včetně větví dálnice D11 (SO 232) v km 90,369, 

v ochranném pásmu silnice I/11 v k.ú. Plačice.  

 

Podmínka povolení: 

1. Stavba bude provedena dle dokumentace pro zadání stavby, zpracované firmou  

    Pragoprojekt, a.s., K K Ryšánci 1668/16, 147 54 Praha 4, č. zak. 99 070 2 004 z 06.2002  

2. Protože při stavbě dojde k zásahu do silnice I/11, bude požádán v dostatečném časovém 

    předstihu zdejší odbor o povolení ke zvláštnímu užívání silnice I/11 dle §25 zákona. 

  

 

    

Odůvodnění 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, požádalo dne 18.12.2002 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství o povolení  

stavby v ochranném pásmu silnice I/11 v k.ú. Plačice. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

správní řízení. Protože výstavbou mimoúrovňové křižovatky včetně větví dojde ke 

vzájemnému propojení dálnice D11 a silnice I/11, bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku 

rozhodnutí uvedeno. 

 

 

 



 

Poučení 

 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Ministerstvu 

dopravy a spojů ČR v Praze prostřednictvím odboru dopravy a silničního hospodářství  

Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Novák 

vedoucí odboru dopravy  

a silničního hospodářství 

 

 

 

 

Na vědomí: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Hradec Králové 

 

 

 

Příloha: dokumentace A4 


